
Tedy ještě do třetice, aby náš příběh byl
úplný…
- CZ24 News | 6. ledna 2023

Tak nejprve Porošenko v rozhovoru s prankery, poté oficiálně Merkelová, a teď další garant
minských dohod, tehdejší francouzský prezident Hollande! Ještě stále to někomu nedochází?

Západ byl a je prodejná, falešná děvka, které nelze věřit ani jen ten pověstný nos mezi očima! Jeho
slova a sliby jsou vždy jen momentálním mocenským kalkulem a nemají naprosto žádnou váhu!

Jeho vrcholní představitelé nejsou ničím jiným, než jen chtivými, bezcharakterními a snadno
vydíratelnými figurkami, vybranými do svých rolí globálním ouřadou! Zkrátka – naši lídři! To
samozřejmě neplatí jen pro tyhle tři! 

A jak to všechno skončí, když jsme měli a máme ve svém čele takovýto lidský potenciál? No jak by to
asi mohlo skončit? Prostudujte si historii Ukrajiny, já myslím, že pro začátek postačí prostudovat si ji
od roku 2014. Tehdy se, byť zprvu zákulisně, ujali jejího řízení naši lídři, především ti američtí. A kde
je Ukrajina dnes a kdo ji do tohoto finálního rozkladu a zániku přivedl?
Dejte na má slova: Stejný pán – stejný konec! Dobře si prohlédněte dnešní Ukrajinu, čeká nás to
také! To je vnitřní logika tohoto příběhu, jinak to nakonec ani skončit nemůže! Pokud….
Z Russkoj Vesny: 
Hollande potvrdil prohlášení Merkelové o minských dohodách
30.12.2022 – 19:57
Hollande potvrdil prohlášení Merkelové o minských dohodách | Ruské jaro
Bývalý francouzský prezident Francois Hollande potvrdil slova bývalé německé kancléřky Angely
Merkelové, že minské dohody byly nutné, aby si Kyjev oddechl a zajistil, že ukrajinská armáda bude
připravena na nový konflikt.

“Ano, v tom měla Angela Merkelová pravdu. Od roku 2014 Ukrajina posílila své vojenské kapacity,
které se velmi liší od toho, co bylo v roce 2014. Je lépe vycvičená a vybavená. Zásluhou minských
dohod je, že tuto možnost ukrajinské armádě poskytly,” řekl listu Kyiv Post.

Hollande se přímo podílel na urovnání konfliktu v Donbasu a podpisu minských dohod v letech
2014-2015.

USA odhalily lži Západu, které odstartovaly speciální operaci na Ukrajině
03.01.2023 – 7:00
USA odhalily lži Západu, který zahájil speciální operaci na Ukrajině | Russkaja Vesna
Západní země využily minské dohody o Donbasu k přípravě konfliktu s Ruskem na Ukrajině, uvedl
americký aktivista za lidská práva Ajamu Baraka.
“Nyní, když bývalý francouzský prezident Francois Hollande potvrdil prohlášení Angely Merkelové,
že minské dohody byly jen ‘lstí’ k přípravě války, věří někdo, že se na tomto plánu nepodílely Spojené
státy?” – napsal na Twitteru.
V rozhovoru pro Zeit na začátku prosince Merkelová popsala účel minských dohod jako snahu
poskytnout Ukrajině čas na posílení. Řekla, že všichni chápou, že problém nebyl vyřešen a konflikt v
zemi je zmrazen.
Tuto myšlenku později zopakoval i bývalý francouzský vůdce Francois Hollande.
Ruský prezident Vladimir Putin přiznal, že ho prohlášení bývalé německé kancléřky překvapilo. Vždy
se domníval, že Berlín je k Moskvě upřímný.

https://cz24.news/tedy-jeste-do-tretice-aby-nas-pribeh-byl-uplny/
https://cz24.news/tedy-jeste-do-tretice-aby-nas-pribeh-byl-uplny/
https://www.czechfreepress.info/images/stories/com_form2content/p2/f22199/23.jpg


Minské dohody o řešení situace na východě Ukrajiny, podepsané v roce 2015, požadovaly příměří,
stažení těžkých zbraní z linie dotyku a ústavní reformu, jejímiž klíčovými prvky by byla
decentralizace a přijetí zákona o zvláštním statusu některých oblastí Doněcké a Luhanské oblasti.
Kyjev opakovaně hrubě porušuje podmínky dohody a pravidelně ostřeluje region, v jehož důsledku
umírají civilisté.

 

AUTOR:  Zdeněk Bálek

ZDROJ

https://www.czechfreepress.info/zdenek-balek/tedy-jeste-do-tretice-aby-nas-pribeh-byl-uplny.html

